
VÝSLEDKOVÁ LISTINA PYTHAGORIÁDA 6 okresní kolo 
 
okres:  Praha – východ 
 
Úspěšným řešitelem je ten žák, který získá 10 a více bodů. 
 

pořadí příjmení a jméno škola 
celkem 
bodů 

 
1. Košťálek Daniel Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 12  

2. - 9. Doležalová Klára OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 11  

2. - 9. Chýleová Veronika Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 11  

2. - 9. Kótka Tadeáš Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 11  

2. - 9. Králová Nela OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 11  

2. - 9. Kučera František ZŠ Světice, U Hřiště 151, 251 01 Světice 11  

2. - 9. Majer Antonín ZŠ a MŠ Nehvizdy, Pražská 14, 250 81 Nehvizdy 11  

2. - 9. Sikora Jakub OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 11  

2. - 9. Sixta Jakub Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 11  

10. - 31. Babuchna Lukáš Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 10  

10. - 31. Cimprichová Elen Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 10  

10. - 31. Cyrany Mariana ZŠ T. G. Masaryka Mnichovice, Bezručova 346, 251 64 Mnichovice 10  

10. - 31. Čajan Miroslav ZŠ Na Výsluní, Kostelecká 1750, 250 01 Brandýs n/L - Stará Boleslav 10  

10. - 31. Fiala Adam Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 10  

10. - 31. Hüblová Tereza Mia OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 10  



10. - 31. Kubín Matyáš OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 10  

10. - 31. Kulhánek Haštal Havel OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 10  

10. - 31. Lauerová Antonie ZŠ Čelákovice, J.A. Komenského 414, 250 88 Čelákovice 10  

10. - 31. Malásková Barbora Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 10  

10. - 31. Mejzlíková Johana Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 10  

10. - 31. Mildorf František ZŠ Stará Boleslav, Jungmannova 164, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 10  

10. - 31. Nováčková Dora ZŠ Světice, U Hřiště 151, 251 01 Světice 10  

10. - 31. Pešek Jan Antonín Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 10  

10. - 31. Procházka Matěj Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 10  

10. - 31. Prox Jan Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 10  

10. - 31. Rauš Jan Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 10  

10. - 31. Smolík David ZŠ Palachova, Palachova 337, 250 01 Brandýs n/L - Stará Boleslav 10  

10. - 31. Šmidoch Patrik Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 10  

10. - 31. Šunková Sára Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 10  

10. - 31. Turan Ondřej Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 10  

10. - 31. Vorlová Michaela Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 10  

32. - 39. Batěk Tomáš ZŠ Magic Hill, Mánesova 2630/3b, 251 01 Říčany 9  

32. - 39. Diviš Matěj Prokop OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 9  

32. - 39. Klíma Vít Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 9  

32. - 39. Krásová Karolína ZŠ Na Výsluní, Kostelecká 1750, 250 01 Brandýs n/L - Stará Boleslav 9  

32. - 39. Losos Damián Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 9  

32. - 39. Marková Zuzana Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 9  



32. - 39. Pohnětalová Ema Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 9  

32. - 39. Štěpánková Ina Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 9  

40. - 51. Batok Marek Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 8  

40. - 51. Čeleda Filip ZŠ Mukařov, Školní 88, 251 62 Mukařov 8  

40. - 51. Dejneka Daniel ZŠ Na Výsluní, Kostelecká 1750, 250 01 Brandýs n/L - Stará Boleslav 8  

40. - 51. Gregorová Štěpánka Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 8  

40. - 51. Ivosevicova Lara Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 8  

40. - 51. Kašpara Stanislav Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 8  

40. - 51. Kocsisová Gabriela Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 8  

40. - 51. Lisá Alžběta Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 8  

40. - 51. Navrátil Lukáš ZŠ Jirny, Pražská 800, 250 90 Jirny 8  

40. - 51. Popelková Viktorie ZŠ Jirny, Pražská 800, 250 90 Jirny 8  

40. - 51. Skalický Zbyšek Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 8  

40. - 51. Šolta Jáchym Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 8  

52. - 61. Černý Daniel Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 7  

52. - 61. Dudík Samuel OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 7  

52. - 61. Flemrová Jana ZŠ Palachova, Palachova 337, 250 01 Brandýs n/L - Stará Boleslav 7  

52. - 61. Forejtek Matyas Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 7  

52. - 61. Hendrych Tadeáš OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 7  

52. - 61. Janovová Sára Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 7  

52. - 61. Simandlová Linda ZŠ Stará Boleslav, Jungmannova 164, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 7  

52. - 61. Strnadová Adéla Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 7  



52. - 61. Štěpán Matyáš ZŠ Jirny, Pražská 800, 250 90 Jirny 7  

52. - 61. Vondráček Jakub Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 7  

62. - 72. Auředník Adam Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 6  

62. - 72. Hála Tomáš VOŠ, SŠ, ZŠ a MŠ MILLS, s.r.o, náměstí 5. května 2/12, 250 88 Čelákovice 6  

62. - 72. Hejduková Lucie ZŠ a MŠ Klecany, Klecany 375, 250 67 Klecany 6  

62. - 72. Hřiba Marek ZŠ Čelákovice, J.A. Komenského 414, 250 88 Čelákovice 6  

62. - 72. Chaloupková Marie Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 6  

62. - 72. Janda Václav Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 6  

62. - 72. Jirečková Lucie Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 6  

62. - 72. Kulhanová Zuzana ZŠ a MŠ Senohraby, Školní 27, 251 66 Senohraby 6  

62. - 72. Kusá Kateřina Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 6  

62. - 72. Pospíšilová Lucie ZŠ Jirny, Pražská 800, 250 90 Jirny 6  

62. - 72. Řasa Robert OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 6  

73. - 78. Dvořáková Marie ZŠ Palachova, Palachova 337, 250 01 Brandýs n/L - Stará Boleslav 5  

73. - 78. Hruška Tomáš ZŠ a MŠ Senohraby, Školní 27, 251 66 Senohraby 5  

73. - 78. Kafková Lucie 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 5  

73. - 78. Kuncl Matyáš ZŠ Čelákovice, Kostelní 457, 250 88 Čelákovice 5  

73. - 78. Mařanová Veronika ZŠ Palachova, Palachova 337, 250 01 Brandýs n/L - Stará Boleslav 5  

73. - 78. Říha Michael ZŠ Světice, U Hřiště 151, 251 01 Světice 5  

79. Nebuželská Nela OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 4  

80. Rybář Filip ZŠ Jirny, Pražská 800, 250 90 Jirny 3  

 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA PYTHAGORIÁDA 7 okresní kolo 

okres:  Praha – východ 
 
Úspěšným řešitelem je ten žák, který získá 9 a více bodů. 
 

pořadí příjmení a jméno škola 
celkem 
bodů 

 
1. Cimprichová Klára Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 13  

2. Sikorová Linda Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 12  

3. Kohoutek Lukáš Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 11  

4. - 9. Gazdová Klára 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 10  

4. - 9. Havlíčková Veronika Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 10  

4. - 9. Hojný Karel Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 10  

4. - 9. Jekl Martin ZŠ Palachova, Palachova 337, 250 01 Brandýs n/L - Stará Boleslav 10  

4. - 9. Kojleev Petr ZŠ a ZUŠ Líbeznice, Měšická 322, 250 65 Líbeznice 10  

4. - 9. Pressler Tobias Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 10  

10. - 11. Donoval Petr 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 9  

10. - 11. Palzer David 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 9  

12. Dvořák Šimon ZŠ Čelákovice, Kostelní 457, 250 88 Čelákovice 8  

13. - 16. Hájek Ondřej ZŠ Světice, U Hřiště 151, 251 01 Světice 7  

13. - 16. Stukbauer Tomáš Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 7  

13. - 16. Škrobánková Ema Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 7  



13. - 16. Zahradník Petr Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 7  

17. - 19. Tichý Tomáš Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 6  

17. - 19. Vokáč Daniel Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 6  

17. - 19. Vomlel Radim ZŠ Světice, U Hřiště 151, 251 01 Světice 6  

 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA PYTHAGORIÁDA 8 okresní kolo 
 
okres:  Praha – východ 
 
Úspěšným řešitelem je ten žák, který získá 10 a více bodů. 
 

pořadí příjmení a jméno škola 
celkem 
bodů 

 
1. Parobek Jan Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 14  

2. - 4. Čepička Vojtěch Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 13  

2. - 4. Khanzhyieva Iryna Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 13  

2. - 4. Pelant Jakub Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 13  

5. - 8. Kundrát Martin Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 12  

5. - 8. Poul Michal Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 12  

5. - 8. Škoda Jan Pavel OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 12  

5. - 8. Teclová Stela Ester Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 12  



9. Pavelka Šimon ZŠ a MŠ Nehvizdy, Pražská 14, 250 81 Nehvizdy 11  

10. - 13. Batěk Ondřej ZŠ Magic Hill, Mánesova 2630/3b, 251 01 Říčany 10  

10. - 13. Batók Lukáš Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 10  

10. - 13. Müllerová Karina Nela ZŠ Čelákovice, Kostelní 457, 250 88 Čelákovice 10  

10. - 13. Veselý Jiří Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 10  

14. - 28. Andris Filip OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 9  

14. - 28. Beneš Matyáš ZŠ Světice, U Hřiště 151, 251 01 Světice 9  

14. - 28. Hrtan Lukáš 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 9  

14. - 28. Hrubec Jan OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 9  

14. - 28. Jahodová Simona ZŠ Čelákovice, Kostelní 457, 250 88 Čelákovice 9  

14. - 28. Janeček Matouš Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 9  

14. - 28. Jiřičný Adam ZŠ T. G. Masaryka Mnichovice, Bezručova 346, 251 64 Mnichovice 9  

14. - 28. Kadlecová Kateřina Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 9  

14. - 28. Laube Matouš ZŠ a ZUŠ Líbeznice, Měšická 322, 250 65 Líbeznice 9  

14. - 28. Luňák Dominik ZŠ a MŠ Nehvizdy, Pražská 14, 250 81 Nehvizdy 9  

14. - 28. Mandátová Ema Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 9  

14. - 28. Petračkova Viktorie Anna OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 9  

14. - 28. Pokorný Florián ZŠ Škvorec, Tyršova 130, 250 83 Škvorec 9  

14. - 28. Šimonová  Klára OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 9  

14. - 28. Šunková Berta Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 9  

29. - 31. Pejšová Natálie 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 8  

29. - 31. Pospíšilová Adéla Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 8  



29. - 31. Soumarová Michaela ZŠ Čelákovice, Kostelní 457, 250 88 Čelákovice 8  

32. - 36. Bouška Jan ZŠ Čelákovice, Kostelní 457, 250 88 Čelákovice 7  

32. - 36. Dorňáková Viktorie ZŠ Škvorec, Tyršova 130, 250 83 Škvorec 7  

32. - 36. Hrnčiříková Eva ZŠ T. G. Masaryka Mnichovice, Bezručova 346, 251 64 Mnichovice 7  

32. - 36. Křížek Filip ZŠ Magic Hill, Mánesova 2630/3b, 251 01 Říčany 7  

32. - 36. Michalská Kristýna Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 7  

37. - 41. Kafková Kristýna 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 6  

37. - 41. Kafková Linda 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 6  

37. - 41. Schnabl Jakub 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 6  

37. - 41. Telka Richard ZŠ Škvorec, Tyršova 130, 250 83 Škvorec 6  

37. - 41. Zachová Pavlína ZŠ T. G. Masaryka Mnichovice, Bezručova 346, 251 64 Mnichovice 6  

42. - 43. Mikulášová Nikol OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 5  

42. - 43. Šetlík Jiří 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 5  

44. - 45. Varta JIndřich ZŠ Na Výsluní, Kostelecká 1750, 250 01 Brandýs n/L - Stará Boleslav 4  

44. - 45. Stejskalová Denisa 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 4  

46. Ondráček Petr ZŠ T. G. Masaryka Mnichovice, Bezručova 346, 251 64 Mnichovice 3  

 

 

 

 

 



VÝSLEDKOVÁ LISTINA PYTHAGORIÁDA 9 okresní kolo 
 
okres:  Praha – východ 
 
Úspěšným řešitelem je ten žák, který získá 10 a více bodů. 
 
 

pořadí příjmení a jméno škola 
celkem 
bodů 

 
1. Pokorný Vojtěch OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 14  

2. - 3. Sikora Jan OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 13  

2. - 3. Kantor Kryštof OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 13  

4. - 6. Jelínek Max ZŠ Čelákovice, Kostelní 457, 250 88 Čelákovice 12  

4. - 6. Dudová Barbora Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 12  

4. - 6. Prokešová Elen OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 12  

7. - 8. Fessl Patrik Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 11  

7. - 8. Měrka Nikola ZŠ Mukařov, Školní 88, 251 62 Mukařov 11  

9. Kubín Jakub OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 10  

10. - 12. Jirků Barbora Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 9  

10. - 12. Pavlas Matěj 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 9  

10. - 12. Šimek Vojtěch Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 9  

13. - 18. Boucová Natálie Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 8  

13. - 18. Háková Zita 
Gymnázium J. S. Machara, Královická 668, 250 50 Brandýs nad Labem - Stará 

Boleslav 
8  



13. - 18. Kaplický Jindřich Gymnázium Čelákovice, J.A. Komenského 414, 250 88 Čelákovice 8  

13. - 18. Pračka Martin 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 8  

13. - 18. Štumpf Christian OPEN GATE – gymnázium a ZŠ, s.r.o., Na Návsi 5, 251 01 Babice 8  

13. - 18. Tattermusch Tomáš ZŠ Čelákovice, Kostelní 457, 250 88 Čelákovice 8  

19. - 22. Fialka Patrik ZŠ Mukařov, Školní 88, 251 62 Mukařov 7  

19. - 22. Hruboš Daniel Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 7  

19. - 22. Novotný Miroslav ZŠ Světice, U Hřiště 151, 251 01 Světice 7  

19. - 22. Šavrda Josef Jiří 1.ZŠ Říčany, Masarykovo nám. 71, 251 01 Říčany 7  

23. - 27. Balý Matěj ZŠ Mukařov, Školní 88, 251 62 Mukařov 6  

23. - 27. Dřízhalová Klára Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 6  

23. - 27. Hajná Sára Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 6  

23. - 27. Kotišová Karolína Masarykovo klasické gymnázium, Táborská 1685, 251 01 Říčany 6  

23. - 27. Zelina Patrik ZŠ a ZUŠ Líbeznice, Měšická 322, 250 65 Líbeznice 6  

28. Kortusová Marie Gymnázium Říčany, Komenského nám. 1280/1, 251 01 Říčany 5  

 

 


